2

	
	ПРОЕКТ

	
	Вносится главой городского поселения «Город Амурск» Колесниковым Р.В.

	
	Автор проекта:

	
	Главный специалист производственно-технического сектора отдела ЖКХ 

	
	Логвинова Н.А.

	
	

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

	

	
	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	
	
	№
	

	

	г. Амурск

	

	
	
	
	


О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 г. № 301
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2025 г. № 529-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и статьей 20 Закона Российской Федерации «О статусе столицы Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 г. № 301 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 9 пункта 1.3 Положения дополнить словами: «и требований к информационному взаимодействию с собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского поселения




                  Р.В. Колесников
Председатель Совета депутатов 




       О.Г. Пермяков
